
Paldies, mājas kafejnīcu saimnieki, par lielisko piedzīvojumu!

Publicēts: 25.09.2024.

Šī gada Mājas kafejnīcu dienas Dienvidkurzemē ir noslēgušās ar sirsnīgu atmosfēru un pārsteidzošu garšu bagātību. Četrās nedēļu

nogalēs no 20. jūlija līdz 8. septembrim 48 mājas kafejnīcas vēra savas durvis apmeklētājiem, dāvinot gastronomiskus

piedzīvojumus un īpašu atmosfēru.

Lielais apmeklētāju skaits (vairāk nekā 10 tūkstoši) apliecina, ka Mājas kafejnīcu dienas ir kļuvušas par iecienītu notikumu ne tikai

vietējiem iedzīvotājiem, bet arī viesiem no visas Latvijas un ārpus tās. Paldies visiem saimniekiem un iesaistītajiem, kuri ar milzu

darbu un sirsnību radīja neaizmirstamus kulināros brīnumus!

https://www.dkn.lv/lv


Mājas kafejnīcu dienas sākās ar "Dienvidkurzemes dienvidiem" 20. un 21. jūlijā, tad sekoja "Leišmalīte" 3. un 4. augustā un

"Dienvidkurzemes ziemeļi" 10. un 11. augustā. Ciklu noslēdza nedēļas nogale 7. un 8. septembrī ar nosaukumu "Rudens garša

Dienvidkurzemē". Visās dienās mājas kafejnīcu apmeklētāji izgaršoja Kurzemei raksturīgus ēdienus, kas tapuši pēc jaunām un

sentēvu receptēm no vietējos dārzos izaudzētām un mežos rastām dabas veltēm.

Visas mājas kafejnīcas izcēlās ar lielisku piedāvājumu – sātīgi otrie ēdieni, tradicionālas zupas, gardi deserti ar bērnības garšu.

Ikvienam bija iespēja nobaudīt gan latviešu klasiskos ēdienus, gan radošus, netradicionālākus risinājumus. Saimnieki viesus uzņēma

ar plašu smaidu un sirsnīgu viesmīlību, radot īpašu atmosfēru, kas katram apmeklētājam lika justies kā mīļam viesim ikvienā no

mājām.

Kā ierasts, arī šogad saimnieki ne tikai apliecināja savas kulinārās prasmes, bet piedāvāja daudzveidīgu izklaidi kā lieliem, tā

maziem. Kāda saimniece pastāstīja: "Ļoti patika tas, ka tiešām izmantoja tūrisma piedāvājumu, ne tikai ēdienu. Vēsmiņu ģimeni

pārstāvēja trīs paaudzes, un daudzi tēti kopā ar bērniem nagloja bišu rāmīšus, devās pie bitēm. Cilvēki bija arī ar dzīvniekiem.

Vecākajam mūsu apmeklētājam bija 94 gadi, jaunākajam tikai divi."

Kāds restorāna īpašnieks pauda: "Pieprasījums pieauga krietni vairāk, nekā ir parasti vasaras nedēļas nogalē. Mājas kafejnīcu dienu

īpašais piedāvājums “gāja labi”, viesi slavēja. Atsauksmes bija ļoti labas, un esmu pateicīgs par šādu dienu rīkošanu."



Saistītas tēmas

Māju kafejnīcu dienas  Tūrisms

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/paldies-majas-kafejnicu-saimnieki-par-lielisko-piedzivojumu

Cits mājas kafejnīcas saimnieks atklāja: “Bija arī viesi, kas nespēja nemaz no mums šķirties. Kāds apmeklētājs atbrauca otro reizi

tajā pašā dienā, jo nevēlējās braukt atpakaļ uz Liepāju.

Daudzi viesi pavadīja pie mums kādas trīs stundas un nevēlējās doties prom."

Liels paldies visiem, kuri iesaistījās šī gada Mājas kafejnīcu dienu organizēšanā!

Pateicamies uzņēmīgajiem, sirsnīgajiem un viesmīlīgajiem saimniekiem par milzīgo darbu, pacietību un mīlestību! Jūs padarījāt

Dienvidkurzemi par izcilu tūrisma galamērķi, kur katra garša un katrs stāsts atklāj novada īpašo šarmu. Paldies arī visiem

apmeklētājiem, kas atrada laiku un vēlmi iepazīt Dienvidkurzemes garšas un viesmīlību!

Tiksimies nākamajā gadā, kad mūs sagaidīs jauni, aizraujoši piedzīvojumi! Mājas kafejnīcu dienas vēl turpinās citos novados, bet

Dienvidkurzemē tās būs atkal nākamgad – vēl garšīgākas, sirsnīgākas un neaizmirstamākas. Un ir jau zināmi cilvēki, kas nākamgad

mēģinās kļūt par mājas kafejnīcas saimniekiem.

Plašāku informāciju par nākamajiem pasākumiem un citiem tūrisma piedāvājumiem Dienvidkurzemē meklējiet mūsu mājaslapā:

www.dienvidkurzeme.travel.

https://www.dienvidkurzeme.travel/
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4467%255D=4467
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5505%255D=5505



	Paldies, mājas kafejnīcu saimnieki, par lielisko piedzīvojumu!
	Saistītas tēmas

